2019 年 6 月 25 日

 各   位

会 社 名 コ ム シ ー ド 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  塚原 謙次

コード番号 3 7 3 9 ･ 名 証 セ ン ト レ ッ ク ス

問合せ先 経営管理部長  大久保  泰夫

（ T E L .  0 3 - 5 2 8 9 - 3 1 1 1 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 6 月 25 日の取締役会において、下記の通り組織変更および人事異動を行うことを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2019 年 6 月 25 日付）

変更の内容および理由

モバイルビジネス本部をコンテンツ事業部およびモバイルゲーム事業部に分割し、組織の役割をより明確

化することで、機動的に事業を推進できる体制を整える。

２． 役付取締役の選定および担当業務（2019 年 6 月 25 日付）

２． 人事異動（2019 年 6 月 25 日付）

氏 名 新役職名・職掌 旧役職名・職掌

塚 原  謙 次 代表取締役社長

コンテンツ事業部管掌

モバイルゲーム事業部管掌

経営戦略室管掌

専務取締役 兼

モバイルビジネス本部長 兼

経営戦略室ゼネラルマネジャー

羽 成  正 己 代表取締役副社長CTO

開発本部管掌

経営管理部管掌

代表取締役社長 CTO 兼 開発本部長

経営管理部管掌

氏 名 新役職名 旧役職名

野 本  聖 氏 コンテンツ事業部長 モバイルビジネス本部

第1プランニンググループ マネジャー

張   成 準 モバイルゲーム事業部長 兼

ゲーム運営グループゼネラルマネジャー

モバイルビジネス本部

第4プランニンググループ マネジャー

※参考

コムシード株式会社 組織図 （2019年 6月 25日付）